

NIEZAPOMNIANE WSPOMNIENIA Z WAKACYJNYCH WARSZTATÓW EDUKACYJNYCH W FILII BIBLIOTECZNEJ W BRUDZOWICACH

Przez cały lipiec w Filii Bibliotecznej w Brudzowicach miały miejsce wakacyjne warsztaty edukacyjne pod nazwą **"Z biblioteką przez Europę"**. W spotkaniach wzięło udział 13 dzieci, a ogólna frekwencja wyniosła 72 odwiedziny.

W czasie zajęć wakacyjnych poznaliśmy 10 krajów europejskich. Pierwszym elementem każdego spotkania było krótkie omówienie danego państwa z ukierunkowaniem na stolice, ustrój polityczny, zabytki, kulturę oraz ciekawostki dotyczące poszczególnych krajów. Następnym krokiem było wykonanie flagi omawianego państwa wybraną techniką. I tak powstały flagi z bibuły, plasteliny, flagi na styropianie, z gazet, z pianek oraz wykonane farbami i kredkami. Codziennie wybieraliśmy jedną najlepiej wykonaną flagę. W tym konkursie zwyciężył uczestnik spotkań Piotr Sularz.

W efekcie naszych warsztatów powstało wiele interesujących prac plastycznych nawiązujących do wybranych państw. Dzieci stworzyły piękne witraże z tulipanami, żaby i ślimaki z modeliny, tancerki flamenco i torreadorów z wełny, potwora z Loch Ness, samochody i wulkany z plasteliny, wydrapywaną elektrownię atomową oraz wiele innych. Jednym z najciekawszych spotkań było poznanie kuchni greckiej. Uczestnicy nie mogli doczekać się wspólnego przyrządzenia sałatki greckiej. Przed biblioteką odbył się konkurs na najpiękniejszego potwora wykonanego kredą, zabawa w klasy oraz wiele innych zabaw sprawnościowych. Najwięcej uśmiechu na twarzach dzieci sprawiła zabawa w naśladowanie zwierząt.

Przy różnych zadaniach szczególnie dotyczących zabytków poszczególnych państw uczestnicy chętnie korzystali z Internetu, dzięki udziałowi biblioteki w programie „Akademia Orange dla Bibliotek”. Na zakończenie wakacyjnych zajęć dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy, upominki oraz słodycze. W ten dzień zabawie oraz radości nie było końca...



Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś